

*Jan Jessen Holding ApS
Søndervang 15
6780 Skærbæk*

CVR-nr: 25 90 49 23

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2019*

(19. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2020

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Jan Jessen Holding ApS Søndervang 15 6780 Skærbæk
	CVR-nr.: 25 90 49 23 Stiftet: 6. februar 2001 Kommune: Tønder
Direktion	Jan Jessen
Revisor	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
Ejerforhold	Jan Jessen, Søndervang 15, 6780 Skærbæk
Væsentligste aktivitet	Selskabets formål er at ejer og administrere aktier, obligationer, fast ejendom, inventar og driftsmidler samt anden hermed beslægtet virksomhed.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab, samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 791.860. Balancen viser en egenkapital på DKK 11.420.082.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet Covid-19 pandemi i Danmark. På nuværende tidspunkt har virksomheden ikke været væsentligt negativt påvirket af dette og ledelsen forventer ikke at Covid-19 vil påvirke regnskabet 2020 væsentligt og dermed selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	568.205	641
Andre driftsindtægter.....	270.240	268
Andre eksterne omkostninger.....	-6.359	-6
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-96.647	-97
Andre driftsomkostninger.....	-93.174	-177
DRIFTSRESULTAT	642.265	629
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.199	11
Andre finansielle indtægter	1.164	3
Andre finansielle omkostninger.....	-1.090	0
RESULTAT FØR SKAT	643.538	643
3 Skat af årets resultat.....	148.322	86
ÅRETS RESULTAT	791.860	729
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	54
Overført resultat.....	736.560	675
DISPONERET I ALT	791.860	729

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Grunde og bygninger	3.240.166	3.332
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.892	9
Materielle anlægsaktiver	3.246.058	3.341
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.288.461	2.401
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.004.404	3.722
Finansielle anlægsaktiver	6.292.865	6.123
ANLÆGSAKTIVER	9.538.923	9.464
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	56.656	134
Andre tilgodehavender	0	2
Tilgodehavender	56.656	136
Likvide beholdninger	2.064.181	1.465
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.120.837	1.601
AKTIVER	11.659.760	11.065

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat.....	11.239.782	10.503
Forslag til udbytte for regnskabsåret	55.300	54
EGENKAPITAL.....	11.420.082	10.682
Hensættelse til udskudt skat	170.450	298
HENSATTE FORPLIGTELSER	170.450	298
Selskabsskat.....	34.772	18
Anden gæld.....	19.456	52
Periodeafgrænsningsposter	15.000	15
Kortfristede gældsforpligtelser	69.228	85
GÆLDSFORPLIGTELSER	69.228	85
PASSIVER	11.659.760	11.065

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019	2018 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....	1	1
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	92.721	93
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.926	4
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....	96.647	97
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	-20.902	-115
Regulering af udskudt skat	-127.400	29
Regulering af tidligere års skat	-20	0
Skat af årets resultat i alt	-148.322	-86

**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset sammen med de øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2019 34.772 DKK. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet ejerpantebrev nom 790.000 DKK i grunde og bygninger som er indregnet til en bogført værdi på 1.094.362 DKK. Seneste offentliggjorte ejendomsvurdering udgør 4.200.000 DKK.

Kapitalandele i DW Wind GmbH & Co KG er pantsat til sikkerhed for gæld til dette selskabs gæld til pengeinstitut.
